[bookmark: _Hlk18585536]西安科技大学院处函件
[bookmark: _GoBack]教务函〔2023〕20号
关于公布我校第二届
智能装置创意创新设计大赛获奖名单的通知

各学院：
为培养我校学生的创新设计意识、综合设计能力及团队协作精神，吸引和鼓励广大学生踊跃参与课外科技活动，由教务处主办，机械学院承办了我校第二届智能装置创意创新设计大赛。经过初赛和决赛两轮评选，最终评出一等奖3项、二等奖6项、三等奖11项，优秀指导教师13人。现将获奖名单予以公布(详见附件)。
特此通知。
附件：西安科技大学第二届智能装置创意创新设计大赛获奖名单
教务处
                 2023年4月24日

1

附件：西安科技大学第二届智能装置创意创新设计大赛获奖名单
一、一等奖3项
	序号
	姓名
	学院
	项目名称
	指导教师

	1
	师维康
	机械学院

节能运载机器人

	钟斌

	李育程
	机械学院

	王豪杰
	机械学院

	苏俊琦
	机械学院

	张西晨
	机械学院

	2
	张新卓
	机械学院

基于绿色能源发电的多功能垃圾回收装置

	杜昱阳
薛旭升

	胡沁悦
	机械学院

	高雨婷
	机械学院

	余柏林
	机械学院

	王丹阳
	机械学院

	3
	韩立桥
	电控学院

基于污染检测光伏储能的新能源智慧路灯

	刘宝
王新智

	许森蕾
	能源学院

	罗西
	能源学院

	李子豪
	电控学院

	徐彦龙
	能源学院

二、二等奖6项：
	序号
	姓名
	学院
	项目名称
	指导教师

	1
	章弘帅
	机械学院

炉火纯青——一种新型节能炉具研发项目

	高怀斌
魏若男

	陈昊凯
	机械学院

	田秦波
	机械学院

	张祎哲
	机械学院

	康佳欣
	电控学院

	2
	曹依婷
	电控学院

履带式智能沙障铺设机器人
	张玉峰

	马俊豪
	建工学院

	陈佳涛
	电控学院

	陈晓碗
	安全学院

	于泽茂
	能源学院

	3
	杨志伟
	机械学院

基于TC264的智能植树机器人
	赵栓峰

	杜佳豪
	机械学院

	李欣瑞
	通信学院

	马蕊媛
	机械学院

	4
	洪晨峰
	机械学院

巴哈赛车四驱差速智能系统

	田海波
樊红卫

	谭红玉
	艺术学院

	张威泽
	机械学院

	张西晨
	机械学院

	李育程
	机械学院

	5
	马海龙
	机械学院
	基于自动倾斜控制（ATC）技术的新型转弯系统
	王晓康

	杨建豪
	机械学院

	韩珂
	机械学院

	万圳延
	机械学院

	6
	彭楚涵
	机械学院
	六足球形机器人
	王鹏

	何鎏钰
	机械学院

	张明博
	电控学院

	赵昕瑞
	通信学院

	韩显超
	通信学院

三、三等奖11项：
	序号
	姓名
	学院
	项目名称
	指导老师

	1
	郝毅
	机械学院
	基于51单片机的快递分拣缓冲报警装置
	樊红卫
黄金星

	王晨阳
	安全学院

	马智凝
	计算机学院

	祁佳萌
	机械学院

	张文博
	安全学院

	2
	熊星尧
	机械学院
	基于样本采集技术的自动化采集装置
	王岩

	陈锴文
	机械学院

	朱航
	机械学院

	常泽峒
	机械学院

	3
	高雨婷
	机械学院
	一种基于机械结构设计的多功能清洗装置
	樊红卫

	张威泽
	机械学院

	洪晨峰
	机械学院

	杨建豪
	机械学院

	王佳瑶
	机械学院

	4
	曾宁
	机械学院
	智能碗碟分类回收装置
	李玉华

	朱雪艳
	机械学院

	杜旭飞
	机械学院

	李园园
	机械学院

	崔斌卓
	机械学院

	5
	魏已恒
	机械学院
	智能综合信息收集发电装置
	王川伟

	熊星尧
	机械学院

	黄奕龙
	机械学院

	程俞宁
	机械学院

	王梦婷
	电控学院

	6
	李爽
	安全学院
	井下灾变风烟流自动密闭装置
	马砺

	张秀云
	安全学院

	王思茹
	安全学院

	张整军
	安全学院

	任星宇
	安全学院

	7
	孙于惠
	机械学院
	节能型校园智能物流机器人
	葛红玉

	任宁
	电控学院

	王星雨
	电控学院

	8
	唱钧尧
	机械学院
	基于二级力放大机构的压电发电跑步机
	徐冬梅
李帅田

	王佳硕
	机械学院

	张嘉明
	化工学院

	9
	陈亮
	机械学院
	智能智控医疗输液机
	文建平
高怀斌

	姚建斌
	机械学院

	李奕含
	机械学院

	王越洋
	机械学院

	钟圣易
	机械学院

	10
	李岳航
	电控学院
	工业自动化控制散热装置
	李磊
王建

	王锡宇
	电控学院

	祝悦晏
	电控学院

	魏梓彤
	电控学院

	赵依路
	电控学院

	11
	谭红玉
	艺术学院
	一种语音识别智能垃圾桶用自动压缩装置
	董健
丑晓玲

	洪晨峰
	机械学院

	姬翔天
	测绘学院

	刘真
	测绘学院

	许芳菲
	测绘学院

四、优秀指导老师（13人）：（按姓氏笔画排序）
杜昱阳，樊红卫，高怀斌，刘宝，田海波，王鹏，王晓康，王新智，魏若男，薛旭升，张玉峰，赵栓峰，钟斌